PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  22.11.2016

	       № 170

	с. Быстрица

	О подготовке проекта изменений Правил землепользования и застройки Быстрицкого сельского поселения, утверждённых решением Быстрицкой сельской Думы Оричевского района Кировской области

от 25.10.2010 № 31/4

	В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, главой 5 Правил землепользования и застройки Быстрицкого сельского поселения, утверждённых решением Быстрицкой сельской Думы Оричевского района Кировской области от 25.10.2010 № 31/4, на основании заключения комиссии по правилам землепользования и застройки поселений от 08.11.2016г «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Быстрицкого сельского поселения Оричевского района Кировской области», администрация Быстрицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Подготовить проект изменений  Правил землепользования и застройки Быстрицкого сельского поселения, утверждённых решением Быстрицкой сельской Думы Оричевского района Кировской области от 25.10.2010 № 31/4 :
        1.1 Разработать карты градостроительного зонирования с.Быстрица, д.Таборы, д.Шабалины.

        1.2 Учесть изменения при подготовке новых карт зонирования на территорию Быстрицкого сельского поселения.
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на специалиста по земельным вопросам администрации Быстрицкого сельского поселения  И.С.Смирнову.
        3. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Быстрицкое сельское поселение Оричевского района Кировской области.
И.о главы Быстрицкого

сельского поселения            Т.М.Кротова